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KOD

novaservis

FERRO GROUP

58503,5

NAZEV PRODUKTU

PROVEDENI

Umyvadlova baterie s vypusti METALIA 58 ECO, ¢erna

OBRAZEK PIKTOGRAM

cerna

VLASTNOSTI PRODUKTU

TECHNICKY VYKRES

Sitka vyrobku [mm]: 48

Hloubka krabice [mm]: 413

Vyska krabice [mm]: 73

Sitka krabice [mm]: 204

Typ vypusti : click-clack

Provedeni: ¢ernd matna

Zaruka na tésnost kartuse [rok] : 7

Pritok vody pfi dynamickém tlaku 3 bary [I/min]: 7.8

SPECIFIKACE

168

20°

204
257

e« EAN: 8590309090410

o Intrastat: 84818011

o Vyska vyrobku [mm]: 257

o Hloubka vyrobku [mm]: 168
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